
2021.08.25

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

⽇頃より、インフォメティス株式会社コーポレートサイトをご覧いただき、誠にあり
がとうございます。

本⽇、コーポレートサイトのリニューアルをいたしましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、皆様に弊社のビジョンや事業をより知っていただけるよ
う、新しいコンテンツも多数⽤意いたしました。

主なリニューアルのポイントは下記の通りです。

１．TOPページの刷新
メインビジュアルでは、私たちのミッション「エネルギーデータの恵みを世界中の
⼈々に届ける」を表現するビジュアルを制作しました。
また、サイト全体を回遊しやすいよう、主要なコンテンツをTOPページに配置しまし
た。スクロールしてご覧ください。

２．企業情報のアップデート
企業情報では、新しく「インフォメティスが⽬指す世界」と「SDGsとの関わり」コン
テンツを新規制作しました。
インフォメティスのミッション、ビジョンを実現していくことで、同時にSDGsへの貢
献もしてまいります。

３．プロダクトの紹介
私たちのミッションを実現するための重要な４つのプロダクトを紹介するコンテンツ
を新規制作しました。
「Metis Engine」「Metis App」「Metis Cloud」「Metis Device」を⽤いてエネルギー
データから多様な価値を創出してまいります。

４．ソリューションの紹介
弊社の技術、プロダクトを活⽤したソリューションコンテンツを新規制作いたしまし
た。
各業種ごとに課題解決の事例を掲載しています。

５．採⽤情報のアップデート
インフォメティスで働く仲間をもっと増やすために、採⽤情報をアップデートしまし
た。
社員インタビューや会社紹介資料を掲載しています。是⾮、興味のある⽅はご覧いた
だき、インフォメティスの社⾵に触れてみてください。

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく・最新の情報を発信してまいり
ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。


